
Contacte tutors:

Més informació i

Andrea Gallioli: agallioli@fundacio-puigvert.es

Rocío Jiménez: mrjimenez@fundacio-puigvert.es

Laia Sabiote: lsabiote@fundacio-puigvert.es

Contacte residents:

Alejandra Bravo (R5): abravo@fundacio-puigvert.es

Isabel Sanz (R5): isanz@fundacio-puigvert.es

Jorge Miguel Robalino (R5): jrobalino@fundacio-puigvert.es

Director del Servei d’Urologia: Joan Palou (jpalou@fundacio-puigvert.es)

Contacte Agència de Gestió del Coneixement: 

agescon@fundacio-Puigvert.es


